
Data di emissione 29-11-2017

COMUNE DI MASSA FERMANA
Provincia di Fermo

Data di registrazione 29-11-2017

COPIA

DETERMINAZIONE N.

Oggetto : MANUTENZIONE MEZZO COMUNALE TRATTORE LANDINI 7550

44

IL RESPONSABILE DELL’AREA

  RAVVISATA la necessità di effettuare la manutenzione ordinaria del seguente mezzo comunale, in
uso al dipendente esterno:

Trattore landini 7550;

  VISTO il preventivo di spesa all’uopo richiesto alla ditta “Officina Meccanica ZUCCONI
GIULIANO”, con sede in Mogliano (MC) zona Industriale Piani D’Ete, P.IVA 00315630434 dal quale
si evince che la spesa complessiva, per l’esecuzione della manutenzione del mezzo sopra descritto, è
pari ad € 480.00 oltre ad IVA 22% come per legge;

  DATO ATTO che non sono attive Convenzioni/AQ Consip di cui all’art. 26, comma 1, della L.
488/99, aventi ad oggetto beni/servizi comparabili con quelli relativi al presente affidamento;

     CONSIDERATO che la spesa può essere imputata al Cap. di bilancio:
n. 2000/0, gestione corrente , per l’importo totale di € 585.60;-

che offre sufficiente disponibilità;

   VISTI ALTRESI’:
Il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000;-
il Regolamento generale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi-
il D.Lgs. n. 165/2001;-
lo Statuto Comunale;-

        AREA TECNICA MANUTENTIVA



il  vigente regolamento per l’esecuzione di lavori e forniture di beni e servizi in economia,-
approvato con atto di CC. n. 11 in data 20/05/2010, Art. 2, comma 6, Lett. nn.;
il Decreto del Sindaco n. 1  in data 16/01/2016  con il quale il medesimo è nominato-
responsabile dell’area in questione.

DETERMINA

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di Incaricare la ditta “Officina Meccanica ZUCCONI GIULIANO”, con sede in Mogliano (MC)
zona Industriale Piani D’Ete, P.IVA 00315630434, per l’esecuzione della manutenzione del
trattore Landini 7550, in uso al dipendente esterno, come meglio specificato nel preventivo di
spesa, il cui costo complessivo è pari ad € 480.00 oltre ad IVA 22% come per legge;

Di impegnare a favore della Ditta “Officina Meccanica ZUCCONI GIULIANO”, con sede in
Mogliano (MC) zona Industriale Piani D’Ete, P.IVA 00315630434 la somma complessiva pari ad
585.60 IVA compresa, per la realizzazione del suddetto intervento di manutenzione, del trattore
Landini 7550, al Cap. di bilancio n. 2000/0 che offre sufficiente disponibilità.

Di dare atto che si procederà alla liquidazione della spesa ai sensi e con le modalità previste
dall'art. 33 del vigente regolamento di contabilità.

RESPONSABILE DELL'AREA

F.to  GILBERTO CARACENI



Visto:
si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui-

all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. approvato
con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.
si attesta la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e con-

le regole di finanza pubblica ai sensi dell’art. 9, comma 1, lett. a del D.Lgs n. 267/2009.

I M P E G N I     D I    S P E S A

ESERCIZIO DESCRIZIONE
CAPITOLO

CAPITOLO
RISORSA

IMPEGNO
ACCERTAM.

IMPORTO

2017 TRASP. E COM: SPESE
ACQUISTO BENI

AUTOMEZZI ADIBITI AL
SERVIZIO

      2000-   149-         585,60

2017 TRASP. E COM: SPESE
ACQUISTO BENI

AUTOMEZZI ADIBITI AL
SERVIZIO

      2000-   149-         585,60

Osservazioni:

05-12-2017 IL RESPONSABILE DELL'AREA
F.to  GIUSEPPE DOTTI

Pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal  16-01-2020  al  31-01-2020

Determinazione trasmessa alle seguenti strutture:

Copia conforme all’originale.

Li 16-01-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 GILBERTO CARACENI


